
  
 

   
     

    

 

Zegrze, dn. 02 lipca 2021 r. 

                                  
 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

W CZ. NR 5  

nr sprawy: ZP/38/2021 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane polegające na: 

1. Naprawa przesłon i kulochwytów strzelnicy garnizonowej  w kompleksie Zielonka, 

2. Przesiewanie i naprawa kulochwytów strzelnicy pistoletowej i broni małokalibrowej 

w kompleksie Zielonka, 3. Naprawa przesłon strzelnicy garnizonowej  w kompleksie 

Wesoła, 4. Przesiewanie i naprawa kulochwytów strzelnicy i placu ćwiczeń ogniowych 

w kompleksie Wesoła, 5. Naprawa uszkodzonych elementów oraz przesianie ziemi 

kulochwytu głównego strzelnicy garnizonowej typ B kl I w Kątach Węgierskich 

 

Zamawiający – 26 Wojskowy Oddział Gospodarczy z siedzibą ul. Juzistek 2, 05 – 131 

Zegrze, na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia  11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. poz. 2019 z późn. zm.) – zwanej dalej „ustawą Pzp” zawiadamia, 

o wynikach postępowania.  

Działając na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp wybrał jako najkorzystniejszą ofertę 

w cz. 5 - Naprawa uszkodzonych elementów oraz przesianie ziemi kulochwytu 

głównego strzelnicy garnizonowej typ B kl I w Kątach Węgierskich, złożoną  przez: 

MT INWEST – SERWIS Tomasz Malarski, ul. Zamoście 15, 07 – 306 Brok  

Cena brutto zaoferowana w tej ofercie wynosi – 157 397, 32 zł brutto  

Okres gwarancji  – 36 m-cy 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

Podstawą prawną wyboru jest art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, tj. Zamawiający wybiera ofertę 

najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 

zamówienia. Wybrana oferta w cz. 5 postępowania uzyskała maksymalną ilość punktów tj. 

100 pkt., obliczonych zgodnie z kryteriami oceny opisanymi w SWZ. Wykonawca nie 

podlega wykluczeniu, spełnił warunki udziału w postępowaniu oraz złożył ofertę nie 

podlegającą odrzuceniu.  

Ocena ofert w cz. 5 :  

l.p 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

i imię oraz adres 

Wykonawcy 

Cena oferty 

waga kryterium – 60 % 

Okres gwarancji 

waga kryterium – 40 % 

Suma 

punktów 

1 
Malarski Tomasz  

MT INWEST – SERWIS 

ul. Zamoście 15  

07 – 306 Brok 

       157 397,32 
      ------------- x 60 %  

       157 397,32 

60 pkt. 

            36 
      ------------- x 40 %  

            36 

40 pkt.  

100 



  
 

2 
APM-BUD Piotr Kamer 

Jeżewo 14C 

06-100 Pułtusk 
Oferta odrzucona na podstawie 225 ust. 1 pkt. 5 ustawy Pzp 

3 

 

PPHU Nowakowski Adam, 

Nowakowska Monika s.c 

ul. Czarnieckiego  34 

05 – 120 Legionowo 

       157 397,32 
      ------------- x 60 %  

       201 337,48 

46,91 pkt. 

            36 
      ------------- x 40 %  

            36 

40 pkt.  

86,91 

 

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale IX  ustawy 

Pzp.  

 

 

KOMENDANT 

 

 płk Janusz NOWAKOWICZ 


